
Uchwała nr 43/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania i zgody na przekazanie mienia ruchomego pozostałego 
po likwidacji Zakładu Gospodarczego Osiedle Akademickie „Przyjaźń” na rzecz 
Skarbu Państwa 

Na podstawie §21 ust. 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., oraz biorąc pod 

uwagę informacje zaprezentowane przez Kanclerza co do stanu mienia ruchomego oraz 

prognozowanych kosztów jego utylizacji, po przeprowadzeniu dyskusji, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej pozytywnie opiniuje i 

wyraża zgodę na czasowe lub trwałe przekazanie (pod tytułem odpłatnym lub darmowym, 

w tym poprzez sprzedaż, najem lub dzierżawę, użyczenie lub darowiznę) Skarbowi 

Państwa i podmiotom działającym w jego imieniu, mienia ruchomego pozostałego po 

likwidacji Zakładu Gospodarczego Osiedle Akademickie „Przyjaźń” będącego własnością 

Akademii określonego w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Senat 

wydając pozytywną opinię w/w zakresie uwzględnił społeczno-gospodarcze przeznaczenie 

mienia pozostałego po likwidacji osiedla akademickiego „Przyjaźń”, w tym ruchomości 

stanowiących bezpośrednie wyposażenie domów studenckich, opisany stan i koszty 

utrzymania składników majątku wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

oraz deklarowany ograniczony potencjał ich wykorzystania w innych celach oraz kwestie 

trudności związanych z ich relokacją lub przechowywaniem w przyszłości.   

2. Realizacje uchwały powierza się Kanclerzowi. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


